
_________________ ________________ 

                            

 

 

PROVVEDIMENTO No. 69/2016 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE – BANDO N. BS.ITM.002.2016.CS 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER 

RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZA E TECNOLOGIA DELLE 

MEMBRANE” DA USUSFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER LA TECNOLOGIA DELLE 

MEMBRANE DEL CNR, C/O UNIVERSITA’ DELLA CALABRIA, RENDE (CS) 

 

IL DIRETTORE 

 

 Visto la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata 

emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e 

decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

 Visto l’art. 6 del bando N. BS.ITM.002.2016.CS Prot. 0000803 del 29/07/2016 pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 64 del 12/08/2016; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione di n. 1 borsa di studio per laureati, per ricerche nel campo della 

Scienza e Tecnologie delle Membrane, nell’ambito del Progetto “Energy efficient MOF-based Mixed Matrix 

Membranes for CO2 – M4CO2” finanziato dalla Commissione Europea, (FP7-Energy-2013-1), G. A. n. 

608490, da usufruirsi presso l’Istituto per la Tecnologia delle Membrane, ITM-CNR, c/o Università della 

Calabria, Rende (CS) 

 
è così composta:  

 

Membri effettivi   

Dr. Giuseppe Barbieri, Ricercatore dell’ITM-CNR 

Dr. Giorgio De Luca, Ricercatore dell’ITM-CNR 

Dr.ssa Alessandra Criscuoli, Ricercatore dell’ITM-CNR 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Dr.ssa Sabrina Morelli, Ricercatore dell’ITM-CNR 

 

Membri Supplenti: 

Dr.ssa Adele Brunetti, Ricercatore dell’ITM-CNR 

Dr. Johannes Carolus Jansen, Ricercatore dell’ITM-CNR 

 

           

 Il Direttore 

 

              

 
 
 
 
 
 


		2016-09-07T18:08:08+0200




